
یادی از شهید امیرحسام ذوالعلی
آخرین شعر شهید فتنه 88 

بسیجی شــهید امیرحســام ذوالعلی سال 
1365 در تهران متولد شــد. دانشــجوی رشته 
الاهیات بود اما در عمــل نیز برای آگاهی مردم 
و حفاظت از حقیقت جهــاد می کرد. او یکی از 
بسیجیان فعال در جریان فتنه سال 88 بود. صبح 
روز 9 دی ســال 88 تعــدادی از اراذل و اوباش 
فتنــه، به او حمله کردند و هدف ضرب و شــتم 
قــرار دادند، اما این جوان در مقابل آنها مقاومت 

کرد. با این حال، فردای همان روز بار دیگر هدف حمله افرادی ناشــناس قرار 
گرفت و در نهایت روز 10 دی سال 88 در اثر شدت صدمات وارده به شهادت 
رسید. شــهید امیرحسام ذوالعلی در یادداشتی شــعرگونه که از او به یادگار 
مانده، نوشته بود: »عاقل بودن یه دردیه که اونو مجنون می دونه/ به غیر دیوونه 
شــدن عاقلی درمون نداره. یادم میاد روزهایی که از عاشق ها جدا بودم/ اسیر 
دلواپســی ها تو جمع عاقلا بودم. کاری نداشتم با دلم هر جا دیوونه ای دیدم/ 
مثل تمام عاقلا به دیوونه می خندیدم. اما نفهمیدم چی شد این طوری بی خونه 
شــدم/ اسم حسین)ع( رو شنیدم یکباره دیوونه شدم. من دیگه عاقل نمی شم 
دیوونه و یه عاشقم/ هر چی می گم حسین حسین دلم می گه بازم کمه. رفتن 
ما دیوونه ها انشــالا بین الحرمین/ سینه زنان لطمه زنان کنار عباس حسین)ع(. 
می خوام پیشت شهید بشم خودت بگو چی کار کنم/ صید دو چشمونت شدم 
خودت بگو چی کار کنم. دوسش دارم، چی کار کنم؟چی کار با عشق یار کنم؟ 

گفته با یک نگاه می خوام عقلت رو تار و مار کنم.«

حدیث دشت عشق

ستاره سال ۲۰۲۴ والیبال جهان مشخص شد
دریافت کننده تیم ملی فرانسه به عنوان برترین والیبالیست سال ۲0۲۴ جهان 

انتخاب شد.
فدراسیون جهانی والیبال فهرست 10 بازیکن برتر سال ۲0۲۴ را اعلام کرد. 
دریافت کننده تیم ملی فرانســه در رتبه اول این لیســت قرار گرفت. ترور کلونو، 
بازیکن تیم ملی فرانســه، در جایگاه نخست این لیست 10 نفره قرار گرفت. این 
بازیکن در تیم رؤیایی المپیک ۲0۲۴ هم حضور داشت. اروین ان گاپت، دیگر ستاره 
فرانســوی که در المپیک ۲0۲۴ به عنوان ارزشمندترین بازیکن )MVP( انتخاب 
شــد، در رتبه سوم لیســت برترین های ۲0۲۴ قرار دارد. برترین والیبالیست های 
۲0۲۴ از نظر فدراســیون جهانی: 1- ترور کلونو از فرانســه، ۲- توماس فورنال از 
لهستان، 3- اروین ان گاپت از فرانسه، ۴- ژان پاتری از فرانسه، 5- الساندرو میکلتو 
از ایتالیا، 6- آنتونی بریزارد از فرانسه، ۷- یوکی ایشیکاوا از ژاپن، 8- تیلور آوریل از 

آمریکا، 9- ویلفرد لئون از لهستان و 10- تونچک اشترن از اسلوونی.
 فروپاشی منچستریونایتد؛ ۵ شکست در ۶ بازی!

منچســتریونایتد به معنای واقعی کلمه در حال فروپاشی است. این تیم در 
شــش دیدار اخیرش پنج بار شکست خورده که یک رکورد در تاریخ این باشگاه 

لیگ برتری است.
روزهای کابوس وار منچستریونایتد ادامه دارد. این در حالی است که هواداران 
یونایتد با آمدن روبن آموریم بســیار امیدوار بودند که نتایج تیم محبوبشان تغییر 
کند. شیاطین سرخ در هفته نوزدهم لیگ برتر انگلیس از نیوکاسل پذیرایی کردند 
و در پایان از مهمانان شان با دو گل شکست خوردند تا ناکامی های سریالی شان در 
بازی های اخیر ادامه داشته باشد. یونایتد در شش دیدار اخیرش پنج بار شکست 
خورده و تنها یک بار به پیروزی رســیده اســت که آن هم برابر منچسترســیتی 

بحران زده بود.
منچستریونایتد با این شکست با ۲۲ امتیاز در رده چهاردهم جدول رده بندی 
لیگ برتر قرار گرفت تا حتی خطر ســقوط به لیگ پایین تر را هم احساس کند. 
یونایتد به معنای واقعی کلمه در حال فروپاشی است و بدترین روزهای تاریخش 
را تجربه می کند. دیدار بعدی یونایتدها برابر لیورپول آماده و ســر حال آن هم در 
جهنم آنفیلد اســت. آیا روبن آموریم می تواند آرامش را به این تیم برگرداند؟ این 

سرمربی پرتغالی کار بسیار سختی پیش رو دارد.

تمدید قرارداد ۲ ساله اورونوف با پرسپولیس
اورونوف در نشســت خبری تمدید قراردادش با پرسپولیس گفت: پیشنهادات 

زیادی داشتم ولی پرسپولیس خانه من است.
اوســتون اورونوف  هافبک ازبکستانی تیم پرســپولیس دیروز قرارداد خود را به 
مــدت دو فصل تمدید کرد. او پس از تمدید قرارداد خود درباره اینکه چه چیزی او 
را ترغیب کرد تا علی رغم پیشنهادات زیادی که داشته در پرسپولیس بماند؟ گفت: 
من با پرسپولیس قرارداد خود را ادامه دادم چرا که احساس می کنم خانه من است و 
من از آقای درویش و پرسنل باشگاه تشکر می کنم که نه تنها در زمان مسابقه بلکه 
همیشه کمک کردند و پشتیبان من بودند. از همه مهم تر پرسپولیس هواداران خیلی 

خوبی دارد و در کل اینها دلایلی بود که من را متقاعد کرد.
باقری: پرسپولیس باید به دنبال مربی خارجی باشد

سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس می گوید تیمش برابر هوادار در آخرین بازی 
نیم فصل باید با تمرکز کامل به میدان برود.

کریم باقری، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل از دیدار با هوادار اظهار 
کرد: شرایط هوادار را نبینید که آخر جدول است بلکه با تغییر و تحولات رخ داده در 
هوادار بازی سختی خواهیم داشت. آقای روانخواه به دنبال بازی هجومی است. ما به 
دنبال این هستیم که با کمک هوادارانمان بتوانیم بازی خوبی انجام دهیم و سه امتیاز 

را بگیریم. اگر در این بازی تمرکز کامل نداشته نباشیم، تنبیه می شویم.
او درباره صحبت پیشکسوتان درباره باقی ماندن به عنوان سرمربی در پرسپولیس 
گفت: بزرگان پرســپولیس به من لطف دارنــد ولی من باز هم تاکید می کنم که در 
موقعیت فعلی، شــرایط فوتبال ما این طور نیســت که مربی ایرانــی به راحتی در 
پرســپولیس کار کند به همین دلیل فکر می کنم گزینه خارجی پرسپولیس برای 
پرسپولیس بهتر است. امیدوارم با آمدن مربی خارجی کارمان را به خوبی در نیم فصل 
دوم ادامه دهیم. باقری همچنین درباره شاخص هایی که مدیران باشگاه برای انتخاب 
سرمربی باید در نظر داشته باشند، گفت: انتخاب سرمربی در اختیار من نیست. اگر 
از من مشورت بگیرند نظراتم را می گویم. من گفتم که باشگاه خوب پرسپولیس باید 
به دنبال مربی ای باشــد که به فوتبال ما و پرســپولیس کمک کند. یکی از بهترین 
گزینه هایی که می توانستیم داشته باشــیم، یحیی گل محمدی بود که تیم دارد. او 
بهترین گزینه ایرانی است. شرایط به شکلی شد که او متاسفانه از پرسپولیس رفت. در 

حال حاضر باشگاه پرسپولیس باید به دنبال مربی خارجی باشد.
رضا درویش مدیرعامل پرســپولیس هم دیروز ضمن اشاره به اینکه رافا بنیتز 
و کواچ از گزینه های هدایت این تیم بودند که البته مذاکره با آنها به نتیجه نرســید، 
اعلام کرد که تمام تلاش مان این است نهایت تا هفته آینده سرمربی جدید را معرفی 
کنیم. وی همچنیــن تاکید کرد که برای جذب هر مربی با کریم باقری مشــورت 

خواهیم داشت.
بازدید نمایندگان AFC از ورزشگاه آزادی

نمایندگان AFC تا اواخر ماه از ورزشگاه آزادی بازدید خواهند کرد.
نمایندگان AFC اواخر دی ماه به ایران سفر خواهند کرد تا بازدیدی از ورزشگاه 

آزادی خواهند داشت تا درباره بازگشت میزبانی به ایران تصمیم گیری شود.
درباره بازگشــت میزبانی به ایران ۴ نامه  از طرف فدراســیون فوتبال به AFC و 
فیفا ارسال شده است تا آن ها پس از ارزیابی شرایط در این باره تصمیم گیری کنند. 
درحال بازی های تیم ملی و نمایندگان ایران در رقابت های آســیایی در کشور ثالث 

برگزار می گردد.
موسیمانه شماره ۱۰ الاهلی مصر را می خواهد

طبق اعلام روزنامه نگار مصری سرمربی آفریقایی استقلال به جذب هموطنش 
که در الاهلی مصر توپ می زند علاقه دارد.

به نظر می رسد استقلال تهران در فصل نقل و انتقالات زمستانی باز هم بازیکن 
جدیدی را جذب خواهد کرد. آبی پوشان با هدایت پیتسو موسیمانه تاکنون دو مهاجم 
جدید و خارجی را جذب کرده اند اما این سرمربی اهل آفریقای جنوبی قصد دارد یک 
بازیکن دیگر را هم برای تقویت تیمش در خط حمله جذب کند. از قرار معلوم بازیکن 

مورد علاقه موسیمانه، پرسی تائو، بازیکن شماره 10 الاهلی مصر است.
به نوشــته روزنامه الوطن اســپورت مصر، امیر هشــام، خبرنــگار مصری، در 
گفت وگویی تلویزیونی مدعی شد موسیمانه، سرمربی استقلال، به جذب پرسی تائو، 
هموطنش در الاهلی، علاقه دارد. البته استقلال تنها مشتری تائو نیست و یک تیم از 
لیگ آفریقای جنوبی هم به جذب این بازیکن علاقه مند است.به گفته هشام، الاهلی 
مشکلی با جدایی تائو در زمستان ندارد و چنانچه مبلغ مورد نظرش پرداخت شود این 

بازیکن آفریقای جنوبی می تواند الاهلی را ترک کند.

گزارشی از ورزشگاه های مدرن ایران 
پس از انقلاب

پس از انقلاب اسلامی ورزشگاه های مدرنی در کشورمان ساخته 
شده که نیاز است بسیاری از افراد فعال در ورزش از آن مطلع شوند.
روز دوشــنبه ورزشگاه آزادی پس از حدود چهار ماه نوسازی با برگزاری 
دیدار پیشکسوتان 98 و منتخب سرخابی های پایتخت، بار دیگر درهایش به 
روی فوتبالدوســتان باز شد. هرچند تاسیس مجموعه آزادی به 10 شهریور 
1353 و 50 سال قبل بازمی گردد اما پس از انقلاب اسلامی این مجموعه 3 

بار نوسازی و بهسازی شده است.
ایــن نکته ضروری اســت که پس از انقلاب ســازه های عظیم و بزرگی 
ساخته شده اســت که در قیاس با ساخت ورزشــگاه ها از تکنولوژی بسیار 
پیشــرفته بهره برده اند. پس از انقلاب اســلامی ورزشــگاه های بسیاری در 
کشورمان ساخته شده است که برخی از آنها را می توان اکنون سرآمد دانست 

که در زیر به تعدادی از آنها اشاره می شود:
1- ورزشگاه یادگار امام تبریز

۲- ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد
3- استادیوم نقش جهان اصفهان 
۴- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز 

5- ورزشگاه پارس میانرود شیراز 
6- ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان

۷-  ورزشگاه شهدای مس کرمان )شهید رئیسی(
8- ورزشگاه لر آره نا خرم آباد 

لازم به یادآوری اســت که از میان ورزشــگاه های ذکر شده، یادگار امام 
تبریز، نقش جهان اصفهان و پارس شــیراز توسط شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشــی کشور ساخته شده اســت. علاوه بر اینها ورزشگاه علی دایی 
اردبیل، ثامن الائمه مشهد ، 15 هزار نفری سمنان، قزوین، اراک و... توسط این 

شرکت احداث گردیده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

اخبار ورزش جهان

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال 
از دیروز )سه شــنبه( آغاز شد تا اهالی فوتبال دو 

ماه دیگر رئیس جدید را بشناسند. 
بار دیگر تب فوتبال در ایــران بالا رفته و این بار به 
بهانه برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال همه نگاه ها به 
ساختمان خیابان سئول دوخته شده است. بعد از اینکه 
هیئت  رئیسه فدراسیون فوتبال در بهمن ماه سال 1۴00 
حکم به عزل شــهاب الدین عزیزی خادم داد، انتخابات 
فدراســیون بعد از چند ماه سرپرستی میرشاد ماجدی؛ 
8 شــهریور 1۴01 برگزار و مهدی تاج در رقابت با عزیز 
محمدی و میرشــاد ماجدی به عنوان رئیس فدراسیون 
انتخاب شد تا ریاســت ادامه دوره ۴ ساله عزیزی خادم 

را برعهده بگیرد.
11 اسفند ســال جاری انتخابات فدراسیون برگزار 
خواهد شــد و ثبت نــام از نامزدها از امروز )سه شــنبه( 
آغاز می شــود. از مدت ها پیش در مــورد نامزدهای این 
انتخابات صحبت های زیادی مطرح شــده است. مهدی 
تاج همچنان می خواهد به فعالیتش در فدراسیون فوتبال 
ادامــه دهد و کارهای مربوط بــه این موضوع را نیز آغاز 
کرده اســت. او این هدف را دارد که یک دوره چهارساله 
دیگر را در فدراسیون سپری کند. در صورتی که تاج در 
انتخابات شرکت کند، شانس بسیار بالایی برای رسیدن 

به ریاست فدراسیون دارد.
از سوی دیگر چند روزی می شود که بحث بازگشت 
علی کفاشــیان به فوتبال جدی شــده و رئیس پیشین 
فدراســیون مذاکراتی را برای این کار انجام داده اســت. 
امیر عابدینی هم از تمایلش برای حضور در فدراســیون 
صحبت کرده و شهاب الدین عزیزی خادم با وجودی که 
فدراســیون فوتبال اعلام کرده محروم است، عزمش را 
برای حضور در انتخابات جزم کرده است. میرشاد ماجدی 

دیگر گزینه ای است که نامش بر سر زبان هاست. نام هایی 
همچــون کیومرث  هاشــمی، حیبب کاشــانی، محمد 
آخوندی و محمود اسلامیان نیز به میان آمده است. باید 
دید گزینه ها به همین افراد ختم می شود یا شاهد ورود 

چهره های دیگری خواهیم بود.
برگزاری انتخابات در زمان مقرر

امیرمهــدی علوی ســخنگوی فدراســیون فوتبال 
در تازه تریــن صحبت های خود در دربــاره آغاز فرآیند 
انتخاباتی این فدراســیون توضیحاتی را ارائه کرد. علوی 
گفت: از ســاعت 8 صبح سه شــنبه روند فرآیند مرتبط 
با ثبت نام نامزدهای انتخاباتی فدراســیون فوتبال برای 
مجمع انتخاباتی 11 اسفند سال جاری از طریق سامانه 

سامع در زیر مجموعه ســایت اینترنتی فدراسیون آغاز 
شــده و این روند تا پنجشــنبه هفته آینده به مدت 10 

روز ادامه دارد.
وی افــزود: ســاعت 16 روز ۲0 دی پایــان فرآیند 
نام نویسی است. در مرحله نخست که همین فرصت 10 
روزه است، نامزدها باید مدارک عمومی و تخصصی خود 
را در صفحات مربوطه بارگذاری کنند. پس از آن هم باید 
به شکل حضوری باید یک دور برای فرآیند پایانی ثبت نام 
به دبیرخانه مجمع در فدراســیون فوتبال مراحعه کنند. 
پــس از اتمام زمان مقرر ثبت نــام ۲1 روز فرصت برای 
فرآیند مربوط بــه کمیته بدوی انتخابات جهت مباحث 

مربوط به حوزه تایید صلاحیت ها وجود دارد. 

ســخنگوی فدراســیون فوتبال تاکید کرد: پس از 
پایان این ۲1 روز اســامی تایید شــده به خود نامزدها 
اعلام خواهد شــد. اگر فــردی در بحث احراز صلاحیت 
دچار مشــکل شــده باشــد 5 روز زمان دارد در کمیته 
اســتیناف انتخابات نــکات و اعتراض خــود را مطرح 
کند. در نهایت ۲1 بهمن شــاهد اعلام رســمی و نهائی 
نامزدهای پست  ریاست و هیئت رئیسه فدراسیون جهت 
 حضور در مجمع انتخاباتی روز شنبه 11 اسفند خواهیم 

بود.
علوی درباره شــایعه تعویق انتخابات تا سال 1۴0۴، 
توضیح داد: به هیچ عنوان چنیــن بحثی صحت ندارد. 
فدراســیون فوتبال از همان ابتدا مبنــای خودش را بر 
این اساس گذاشــته بود که با توجه به برگزاری مجمع 
انتخاباتی دوره قبلی در تاریخ 10 اســفند 1399 و قرار 
گرفتن 10 اسفند امسال در روز جمعه، در اولین فرصت 
انتخابات را برگزار کند. در روز 11 اســفند شاهد معرفی 

کادر مدیریتی آتی فدراسیون هستیم.
وی درمورد اینکه اگر تایید صلاحیت ها ظرف ۲1 روز 
انجام نشود احتمال تعویق انتخابات وجود خواهد داشت، 
گفت: همان گونه که گفتــم در حوزه احراز صلاحیت ها 
همــان ۲1 روز برای احراز صلاحیت هــا در نظر گرفته 
شــده است. خوشبختانه در سال های گذشته نیز فرآیند 
احــراز صلاحیت ها در همین زمان 3 هفته ای که مدنظر 
بوده با همکاری تمام مراجع مربوطه به انجام رســیده و 
 ان شاءالله در همین دور هم شاهد همین فرآیند خواهیم 

بود.
 اولین نامزد ریاست ثبت نام کرد

دیــروز و در نخســتین روز ثبت نام ها حیدر بهاروند 
رئیــس ســازمان لیگ به عنــوان اولین نامــزد در این 
انتخابات ثبت نام کرد. بهاروند سابقه ریاست سازمان لیگ 

فدراسیون فوتبال را در کارنامه خود دارد.

آغاز فرآیند ثبت نام از نامزدهای ریاست و هیئت  رئیسه

رئیس پیشین سازمان لیگ وارد گود رقابت شد 
انتخابات فدراسیون فوتبال در زمان مقرر برگزار می شود

با برگزاری رقابت های شمشــیربازی انتخابی تیم ملی اسلحه سابر، 
ترکیب تیم اعزامی به جام جهانی بلغارستان مشخص شد.

رقابت های انتخابی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر جهت انتخاب ترکیب 
اعزامی به جام جهانی بلغارســتان ، امروز )سه شنبه( در یزد برگزار شد. بر اساس 
این رقابت هــا، علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهــر ، نیما زاهدی و عرفان 
شــکوهی در ترکیب تیم اعزامــی برای این رقابت ها قــرار گرفتند. جام جهانی 
بلغارســتان از پنجم تا هفتم بهمن در شهر پلوودیف در بخش انفرادی و تیمی 

برگزار خواهد شد.

شمشیربازان اعزامی به جام جهانی بلغارستان 
مشخص شدند 

مســئولان برگزاری رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور در گرگان، اقدام به بلیت فروشی با هدف آزادی زندانیان جرایم غیرعمد خواهند 
کرد.

رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور و مرحله نخست انتخابی تیم ملی روزهای 1۲ تا 1۴ دی ماه در شهر گرگان برگزار می شود.در این راستا و 
با همکاری سازمان زندان ها، پویش »مردان میدان پهلوانان آزادی« با بلیت فروشی این مسابقات و در جهت آزادی زندانیان جرایم مالی غیر عمد برگزار می شود. 
 بر این اســاس بلیت این مســابقات طی ســه روز به ترتیب 30 هزار، 50 هزار و 100 هزار تومان فروخته خواهد شــد. علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت

www.eventick.ir نسبت به خرید بلیت اقدام کنند.

کشتی آزاد قهرمانی کشور؛ بلیت فروشی برای آزادی زندانیان مالی

یکی از مجامع استانی بسکتبال که در غیاب رئیس فدراسیون برگزار 
شد، توسط وزارت ورزش باطل اعلام شد.

با اعلام محمد شروین اسبقیان معاون فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی وزیر 
ورزش و جوانان، مجمع انتخابات هیئت بســکتبال استان کرمان به دلیل برگزاری 
غیر قانونی در نبود رئیس مجمع، به صورت رسمی باطل شد. این مجمع در تاریخ 
یکــم دی 1۴03 و در نبود جواد داوری به عنوان رئیس مجمع برگزار شــد که با 
تصمیم فدراسیون بسکتبال لغو شد. اکنون نیز معاون توسعه ورزش قهرمانی وزیر 
ورزش نیز رســما این مجمع را غیر قانونی و باطل اعلام کرد. تاریخ و زمان جدید 

برگزاری این مجمع نیز متعاقبا اعلام خواهد شد.

غیبت رئیس
نشست تخصصی ۲ فدراسیون والیبال و جودو دیروز سه شنبه یازدهم دی ماه با حضور دکتر احمد دنیامالی در محل وزارتخانه برگزار شد. باعث ابطال مجمع انتخاباتی بسکتبال شد 

احمد دنیامالی، در اولین نشست تخصصی دیروز با فدراسیون ها که با حضور مسئولان فدراسیون والیبال برگزار شد خطاب به مدیران این فدراسیون گفت: هر 
مجموعه ای، ثروت و دارایی اش، نیروی انســانی اش اســت و فدراسیون والیبال نیروی انســانی باتجربه و فرهیخته ای دارد. ریل گذاری خوبی از دوره آقای یزدانی خرم 
صورت گرفته است و جایگاه حال حاضر والیبال نتیجه مدت ها تلاش و پیگیری بوده و این بسیار ارزشمند است و یکی از فدراسیون هایی که به آن خیلی امیدواریم، 

فدراسیون والیبال است.
وی افزود: نگاه ما باید از آسیا فراتر برود و می توانیم به دنبال جایگاه خوب در المپیک باشیم. حوزه زنان در والیبال برای ما خیلی مهم است و ظرفیت خوبی در 
این زمینه داریم و مهم است که دختران ما در بازی های کشورهای اسلامی عنوان قهرمانی را به دست بیاورند. دنیامالی با اشاره به شرایط تیم ملی مردان والیبال در 
بازی های آسیایی ۲0۲6 گفت: این انتظار را داریم که تیم مردان ما در ناگویا هم عنوان قهرمانی را تکرار کنند اما شرایط سخت است و رقیب قدرتمندی مثل ژاپن 
داریم. قبل از هر چیز، همگرایی و رفاقت و اســتفاده از ظرفیت ها در اولویت قرار دارد و الان تعامل خوبی میان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک برای 

رسیدگی به فدراسیون ها وجود دارد.
احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، در نشست تخصصی فدراسیون جودو هم اظهار داشت: روی جودو حساب ویژه ای باز کرده ایم و بخش معنوی آن برای ما 
حائز اهمیت است و می طلبد که یک کار زیربنایی در بخش پهلوانی و فراوانی آن صورت دهیم و معتقدم اگر روی این بخش کار کنیم، قهرمانی در دسترس خواهد 

بود. جودو در کشور قدمت دارد و استخوان بندی خوبی دارد. جودو ظرفیت مدال آوری دارد و با یک برنامه مستمر، می تواند اتفاقات خوبی را رقم بزند.

دنیامالی: والیبال باید در ناگویا عنوان قهرمانی را تکرار کند 

صفحه 9
چهارشنبه ۱2 دی ۱۴۰۳
۳۰ جمادی الثانی ۱۴۴6 - شماره 2۳۷6۱

آگهی دعوت )نوبت دوم ( شرکت صنعتی سرد و گرم ممتاز )با مسئولیت محدود (
به شماره ثبت ۳5۱۴۳ به شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۰56۳9 )نوبت دوم(

در جلســه مجمع عمومی فوق العاده بدینوســیله از کلیه شرکاء شرکت صنعتی سرد و گرم ممتاز )با مسئولیت 
محدود ( به شــماره ثبت  351۴3 به شناســه ملی  10100805639  که باتوجه به حدنصاب نرسیدن جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ  1۴03/10/10 راس ساعت 09:00 صبح دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت 9 صبح مورخ 1۴03/10/۲3 جهت اخذ تصمیمات ذیل در محل اصلی شرکت 
به نشانی: تهران-جمهوری اسلامی-خیابان بابی ساندز-خیابان جمهوری اسلامی-پلاک -۴03پاساژ گوهر)گیو(-

طبقه همکف  کدپستی: 113169881۴  حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده: - انحلال 

هیئت مدیره شرکت صنعتی سرد و گرم ممتاز )با مسئولیت محدود (

پرونده اجرائی کلاســه ۱4۰۳۰۰۷۸۲ به اســتناد سند ازدواج شماره ۳۳۶۱-
۱۳۸9/۶/۱9 تنظيمــی دفتر ســند ازدواج شــماره ۶ اراک عليه وحيد اجرلو 
له ريحانه الســادات خوش نيت در قبال پانصد عدد ســکه طلای تمام بهار 
آزادی طرح جديد اصل طلب تا روز چهارشــنبه ۱4۰۳/۱۰/۲۶ )روز مزايده( 
و نيم عشــر اجرائی متعلقه در اجرای ثبت اراک تشکيل و اجرائيه در مورخه 
۱4۰۳/۸/۱۶ ابلاغ و رعايت ماده ۱۱۱ آئين نامه اجرا نيز گرديد. سپس خودرو 
4۷/۳۳۷ ص ۶۱  بازداشــت و به شــرح ذيل ارزيابی گرديد. خودرو سواری 
خودرو 4۷/۳۳۷ ص ۶۱ -سفيد- تعداد محور: دو - نوع سوخت: بنزين+ گاز 
شماره شاسی: ۵۷4۸9۲۱ -شماره موتور: ۸۰449۰۸- مدل: ۱۳9۳- شماره 
انتظامــی: 4۷/۳۳۷ ص ۶۱ - نوع: سيســتم و تيپ: ســايپا- تيبا- وضعيت 
ظاهــری و فنی خودرو در زمان بازديد: اطــاق )بدنه( در حد مدل - صندلی 
و تــودوزی و تجهيزات برابر تجهيــزات کارخانه- نقايص ظاهری، از قبيل، 
شيشــه ها و - نقص ندارد- موتور: خاموش و درحد مدل- گيربکس: درحد 
مدل- ديفرانسيل: در حد مدل- تايرها: لاستيک های جلو و عقب ۵۰ درصد- 
وضعيت خــودرو در زمان بازديد: بدنه دارای خــط و خش بوده و زير درب 
موتور در قسمت جلو پنجره آثار جوشکاری وجود دارد. خودرو دارای بيمه نامه 
شخص ثالث تا مورخ ۱4۰4/۰۳/۲۳ می باشد. کيلومتر کارکرد رويت نگرديد. 
خودرو پس از تاييد اصالت توسط افسران شماره گذاری، قابليت ارائه خدمات 
برابر دســتورالعمل های پليس راهور فراجــا را دارد. ارزش پايه خودرود مبلغ 
۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ريال معادل دويســت و ده ميليون تومان توســط کارشناس 
رسمی دادگستری آقای ناصر ميرزاخانی در مورخه ۱4۰۳/۸/۱۶ ارزيابی شده 
است و در قبال قسمتی از طلب در تاريخ ۱4۰۳/۱۰/۲۶ چهارشنبه از ساعت 
9 صبح الی ۱۲ ظهــر در محل اجرای ثبت اراک از طريق مزايده به فروش 
می رســد. مزايده از مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ريال معادل دويســت و ده ميليون 
تومان به عنوان قيمت پايه شــروع و به بالاترين قيمت پيشنهادی از طرف 
خريداران فروخته خواهد شــد شرکت در جلســه مزايده برای عموم آزاد و 
طبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزايده منوط بــه پرداخت ده درصد از مبلغ پايه 
کارشناسی به حســاب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانونی وی در 
جلســه مزايده است. برنده مزايده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را 
ظــرف مهلت ۵ روز از تاريخ مزايده به حســاب صنــدوق ثبت توديع نمايد 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده واريز 
نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد و 
همچنين خريدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزايده شــرکت و قبل از 
برگزاری مزايده از خودرو مورد مزايده واقع در پارکينگ کلانتری ۱۲ رضوی 
اراک )پارکينگ حمايت ۲( ديدن نمايد. کليه هزينه های متعلقه تاروز مزايده 
به عهده بدهکار اســت و بدهی های مالياتی و عوارض شــهرداری و ساير 
هزينه های انتقال به عهده خريدار است و ميزان بدهی های مذکور مشخص 
نيســت و تنظيم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارايی و شهرداری 
اســت و چنانچه روز مزايده مصادف با تعطيلی رســمی غيرمترقبه باشد روز 

اداری بعد از تعطيلی در همان زمان و مکان مزايده برگزار خواهد شد. 
شناسه آگهی: ۱۸۵۶۳۹۰ 

آگهی مزایده اموال منقول- خودرو

رئیس اداره اجرای استاد رسمی اراک
منصوری

قطار مسابقات فوتبال لیگ برتر به نیمه راه خود رسید و با انجام دو 
دیدار از هفته پانزدهم که امروز در تهران و ســیرجان برگزار خواهد شد 

تیم ها تا اول بهمن به تعطیلات نیم فصل خواهند رفت.
هفتــه پایانی نیــم فصل اول عصر امروز با انجام دو مســابقه آغاز می شــود. 
پرسپولیس در آخرین بازی هیچ شانســی برای صدرنشینی و قهرمانی نیم فصل 
ندارد حتی بخت اندکی برای دوم شــدن دارد اما می خواهد با ســرمربی جدیدش 
کریم باقری به یک پیروزی دیگر برســد و بعد از این بازی تکلیف سرمربی خود را 

به طور قطعی مشخص کند.
گل گهرسیرجان- چادرملو اردکان؛ رقابت تیم های هفتم و هشتم

تیم های هفتم و هشــتم جدول لیگ برتر برای رسیدن احتمالی به رده پنجم 
جدول تلاش می کنند، چادرملو در اولین فصل حضورش عالی نتیجه گرفته و هفتم 
است و گل گهرسیرجان در حال حاضر با 18 امتیاز در میانه جدول جا خوش کرده 

و یک امتیاز هم از حریف یزدی خود کمتر دارد.
آخریــن بازی نیــم فصل فرصتی برای رســیدن به آرامــش بخصوص برای 
سیرجانی هاست. هر دو ســرمربی در نیم فصل اول از اشتباهات داوری گلایه مند 
بودنــد. گل گهر بــا ۷ گل زده دومین خط حمله ضعیف لیــگ را دارد ولی با ۷ 
گل خــورده مالــک قدرتمندترین خط دفاع اســت. محمدرضا اخبــاری در گل 
گهرخوش درخشیده و در تیم چادرملو هم دروازه بان برزیلی ادسون مارن یکی از 

دروازه بان های برتر لیگ برتر شده است.
هوادار- پرسپولیس؛ میهمانی خداحافظی با سرمربیگری کریم؟

خیلی ها می گویند این فصل تیم هواداراز نامزدهای اصلی ســقوط است و با 8 
امتیــاز در قعر جدول جاخوش کــرده و امروز باید به مصاف یکی دیگر از مدعیان 
لیگ برتر برود! هوادار هفته گذشته با امیدرضا روانخواه سرمربی جدید خود 5 گل 
از سپاهان خورد و حالا شاید این مربی مقابل پرسپولیس دیگر به فکر ارائه فوتبالی 
دفاعی و بســته باشد تا حداقل یک امتیاز نصیب شان شود. پرسپولیس اما با کریم 
باقری در نیمه دوم بازی با خیبر فوتبالی تهاجمی و تماشــاگر پســند ارائه کرد تا 

هواداران کم حوصله خود را راضی کند!
کریم باقری از جمله معدود چهره های فوتبالی است که اکثریت پیشکسوتان 
روی سرمربیگری او نظر مثبت دارند و حالا او می تواند با یک برد دیگر جای پا خود 

را به عنوان ســرمربی در پرسپولیس مستحکم کند و این مرتبه هواداران به جای 
شعار حیا کن و رها کن علیه گاریدو شعار باقری قهرمان سرمربی ما بمان! را بدهند.

پرســپولیس اگر در این بازی برنده شود در رده سوم جدول باقی خواهد ماند 
و فقط در صورت پیروزی خیلی پرگل و شکســت تراکتور شاید به رده دوم صعود 
کند در غیر این صورت هر نتیجه دیگری ممکن اســت باعث ســقوط یک پله ای 

پرسپولیس در جدول شود.
هوادار هم اگرچه میزبان اســت اما عملا تماشاگران پرسپولیس روی سکوها 
حضور خواهند داشت و ورزشگاه در اختیار پرسپولیسی ها خواهد بود. امید روانخواه 
می گوید تیمش شایستگی بقا در لیگ برتر را دارد اما نتایج تیم در نیم فصل اول 
چیز دیگری اســت! با این حال بازیکنان پرسپولیس اگر حریف را دست کم بگیرند 

ممکن است نیم فصل اول آن طور که می خواهند به پایان نرسد.
خط دفاع پرســپولیس در اکثر مسابقات اخیر بسیار متزلزل بوده، آنها مقابل 

مس رفســنجان 3 گل خوردند، در دیدار با خیبر خرم آباد هم یک گل خوردند و 
یکی دو گل هم دریافت نکردند. به هر حال کریم باقری باید در این مسابقه فکری 
هم به حال دفاع تیمش کند. شاید هم این بازی آخرین مسابقه ای باشد که کریم 
باقری سرمربی تیم است و بعد از آن باید منتظر حضور یک مربی خارجی باشیم.

برنامه کامل دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال به این شرح است:
چهارشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۳

* گل گهر سیرجان.............................................................. چادرملو اردکان )ساعت 15(
* هوادار تهران........................................................................ پرسپولیس )ساعت 1۷:30(

پنج شنبه ۱۳ دی ۱۴۰۳
* ذوب آهن اصفهان........................................................... نساجی مازندران )ساعت 15(
* خیبر خرم آباد...................................................................... مس رفسنجان )ساعت 15(
* آلومینیوم اراک................................................................ شمس آذر قزوین )ساعت 15(
* تراکتور تبریز................................................................ استقلال خوزستان )ساعت 15(
* فولاد خوزستان........................................................ ملوان بندر انزلی )ساعت 15:30(
* استقلال تهران.......................................................... سپاهان اصفهان )ساعت 1۷:30(

آغازهفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال

هوادار- پرسپولیس؛ خداحافظی سرخپوشان با سرمربیگری باقری؟

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال-  جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۲۴۱۵3۱-۱۱۴9۴۱9. سپاهان

۲۱۱۴۲9-۲۱۴9۲37. تراکتور

۱7۶۲۶-3۱۴8۲۴۱۱. پرسپولیس

۱۶3۲۵-۴۱۴7۴3۱3. فولاد

۱3۱۲۰-۵۱۴۵۵۴۱۲ . ذوب آهن

۱۶۱۱9-۶۱۴۵۴۵۱۵. ملوان

۲۱9-۱۱-7۱۴۵۴۵۱3. چادرملو اردکان

7۱۱8-8۱۴۴۶۴۶. گل گهرسیرجان

۱۱8-9-9۱۴۴۶۴۱۰. استقلال خوزستان

۴۱7-۱3-۱۰۱۴۴۵۵۱7. استقلال تهران 

۱۴۰۱۶-۱۱۱۴37۴۱۴. آلومینیوم اراک

۲۱۴-8-۱۲۱۴۲8۴۱۰. نساجی مازندران

۵۱3-۱۲-۱3۱۴3۴7۱7. مس رفسنجان

۵۱3-۱۱-۱۴۱۴3۴7۱۶. خیبر خرم آباد

9۱3-9-۱۵۱۴3۴7۱8. شمس آذر قزوین

۱38-۵-۱۶۱۴۱۵8۱8. هوادار

برابر رای شماره ۳4۶9-۱4۰۳/9/4هيئت پنجم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوروزی فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه ۶۶۸ صادره از بهار در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت ۱۷۲۶.۷9 متر 
مربع پلاک ۳۳۶۳ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۶44 فرعی 
از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی صالح آباد خريداری از 
مالک رسمی آقای علی اصغر کوچک خانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی 
تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰9/۲۷        تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۱۰/۱۲

م/ الف ۳2۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شماره ثبت: 28۱۴۴
شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۷۳6۰86

سرمایه ثبت شده: 2/22۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
بدينوســيله از کليه سهامداران محترم شرکت صنايع الکتريکی ناسيونال ايران )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره ۲۸۱44 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۶۰۸۶ دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که روز پنجشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۰/۲۷ رأس 
ســاعت ۱۲:۰۰ در محل دفتر شرکت به نشانی تهران- خيابان شهيد فياضی- پلاک 

۷۰ برج اداری نسل- طبقه سوم شمالی واحد ۶ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای جديد هيئت مديره.
2- بررســی و اتخاذ تصميم درخصوص ســاير موضوعاتی کــه در صلاحيت مجمع 

عمومی است.
هیئت مدیره
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شماره ثبت: 28۱۴۴
شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۷۳6۰86

سرمایه ثبت شده: 2/22۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
بدينوسيله از کليه سهامداران محترم شرکت صنايع الکتريکی ناسيونال ايران )سهامی 
خاص( ثبت شــده به شماره ۲۸۱44 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۶۰۸۶ دعوت می شود 
تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که روز پنجشنبه مورخ ۱4۰۳/۱۰/۲۷ رأس 
ساعت ۱4:۰۰ در محل دفتر شرکت به نشانی تهران- خيابان شهيد فياضی- پلاک 
۷۰ برج اداری نسل- طبقه سوم شمالی واحد ۶ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- اتخاذ تصميم در مورد ادامه فعاليت شرکت و يا انحلال شرکت.

2- بررسی و اتخاذ تصميم برای اصلاح مواردی از اساسنامه.
هیئت مدیره
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

آقای مازيار صادقی با تســليم استشــهاد محلی مدعی است يک جلد سند مالکيت 
ششدانگ يکدستگاه آپارتمان مسکونی طبقه چهارم پلاک ۳۸۸/۱۲۵ واقع در بخش 
دو بوشهر که در دفتر به شماره ۱4۰۲۲۰۳۲4۰۰9۰۰۶۱۸۰ بنام آقای مازيار صادقی 
صادر و تســليم گرديده و به علت جا به جائی مفقود شــده است و درخواست صدور 
المثنی سند مالکيت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره يک اصلاحی ماده ۱۲۰ 
آئين نامه قانون ثبت اعلام می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
نموده و يا مدعی وجود ســند مالکيت نزد خود می باشــد تا ده روز پس از انتشار اين 
آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه ســند مالکيت و يا سند معامله تسليم نمايد. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرســد و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسليم خواهد شد. 
تاريخ انتشار آگهی: ۱4۰۳/۱۰/۱۲

م الف: ۱۵۹۹ 
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۳88/۱25 
واقع در بخش دو بوشهر 

  X۲۲ PROCVT تيپ )MVM(سند کمپانی خودروی ام وی ام
موتور  شماره  به  روغنی  سفيد  رنگ  به   ۱4۰۱ مدل 
شاسی  شماره  و   MVME۳T۱۰AHN۰۱۶4۱۷
NATFBABU۵N۱۰۰۲4۲۶ به مالکيت ربابه کريم زاده 

جزی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۱۲4K۰۱94۳۰۲ برگ سبز سواری پژو 4۰۵ به شماره موتور
 NAAM۰۱CA۸DR۵۲۶49۸ شاسی  شماره  و 
نام سکينه  به   ۵۸ ايران   ۲۱ و شماره پلاک 9۷9 ص 

قاسمی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شيرکوه   ۱۵۰ موتورسيکلت  کارت  و  کمپانی  سند 
 ۱۵۰C*9۱4۷۵۶۷ شماره موتور SHIRKUH COI ۱۵۰
شماره  به   NAD۲***۱۵۰C9۱۵۳۰۳۲ تنه  شماره  و 
ملی  کد  به  وکيلی  ابراهيم  نام  به   ۶۳9/۱۵499 انتظامی 
۵۵۱99۶۲۸۸۱ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری پارس خودرو BRILLIANCE H۳۳۰ مدل ۱۳9۷ 
 BM۱۵L*G۰72۱7۹ به رنگ سفيد روغنی به شماره موتور
شماره  به   NAPH۳۳۰AAJ۱۰۳۶4۸۶ شاسی  شماره  و 
کد  به  يزدانی  معصومه  نام  به   ۵4 ايران   94 ق   ۱۳۸ انتظامی 
اعتبار ساقط  از درجه  ۵4۳۹77۸772 مفقود گرديده و  ملی 

می باشد.


